
 

 

Uchwała nr 13/II/2024 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27.09.2024 r.  

 

w sprawie przyznania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego inicjatywie pn. 

,,II Ogólnopolska Konferencja Naukowa Prawa Bankowego” 

 

Na podstawie § 5 pkt. 2 i 6 w związku z § 4 pkt. 2, 4 i 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 605), w związku z §11 Regulaminu przyznawania patronatu 

honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 2/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 lutego 2024 r. – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się patronat honorowy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego inicjatywie pn. ,,II Ogólnopolska Konferencja Naukowa  Prawa Bankowego”, 
mającej na celu  poruszenie aktualnych wyzwań i zagrożeń odnoszących się do poszczególnych 
segmentów rynku finansowego, organizowanej przez Europejskie Stowarzyszenie Studentów 
Prawa ELSA Olsztyn. 
 
                                                                § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Magdalena Wołczek  


